Mẫu số 08

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 06  tháng 03 năm 2023

VĂN BẢN CÔNG BỐ

Đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

1. Tên cơ sở: Công ty Cổ phần dịch vụ làm sạch công nghiệp Bình Minh

Địa chỉ trụ sở: Thôn My Điền 1, thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

Điện thoại: 0916.381.199; Fax: …………………………………………………

Email: binhminhclean01@gmail.com; Website (nếu có):www.binhminhcleaning.com

2. Công bố lần đầu □

Công bố lại □ số phiếu tiếp nhận………5……….

Sau khi nghiên cứu Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ, chúng tôi công bố cơ sở của chúng tôi đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt

côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm và gửi kèm theo văn bản này bộ hồ sơ gồm các

giấy tờ sau:

1
Văn bản công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn

bằng chế phẩm
□

2 Danh mục các dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn do cơ sở cung cấp □

3 Danh sách người được tập huấn kiến thức có xác nhận của chủ cơ sở □

4 Danh mục máy móc thiết bị

Cơ sở công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm

xin cam kết về tính chính xác của các tài liệu trong hồ sơ công bố./.

  NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký trực tiếp, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

GIÁM ĐỐC

Vũ Quốc Huân

x

x

x

x

x

mailto:binhminhclean01@gmail.com